
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Médium RPMI-1640 ROTI®-CELL
RPMI médium má obecné použití s řadou aplikací pro savčí buňky, především pro leukocyty

Médium vhodné pro kultivaci normálních a neoplastických lidských leukocytů, B- a T-lymfocytů, stejně jako
buněk myelomu a hybridomů
Médium založeno na bikarbonátovém pufrovacím systému s upravenou koncentrací aminokyselin a vitaminů

RPMI média

Médium RPMI-1640 ROTI®-CELL s L-glutaminem
Skladovaní při +4 °C

Popis Balení Katalogové číslo

Médium RPMI-1640 ROTI®-CELL s L-glutaminem 500 ml R.9085.1

Médium RPMI-1640 ROTI®-CELL s L-glutaminem a HEPES
Skladovaní při +4 °C

Popis Balení Katalogové číslo

Médium RPMI-1640 ROTI®-CELL s L-glutaminem a HEPES 500 ml R.9086.1

Médium RPMI-1640 ROTI®-CELL se stabilním L-glutaminem
RPMI se stabilním L-glutaminem umožňuje skladování média při pokojové teplotě

Popis Balení Katalogové číslo

Médium RPMI-1640 ROTI®-CELL se stabilním L-glutaminem 500 ml R.9091.1



Médium RPMI-1640 ROTI®-CELL bez L-glutaminu
Skladovaní při +4 °C

Popis Balení Katalogové číslo

Médium RPMI-1640 ROTI®-CELL bez L-glutaminu 500 ml R.9099.1

Médium RPMI-1640 ROTI®-CELL bez L-glutaminu a fenolové červeně
Skladovaní při +4 °C

Popis Balení Katalogové číslo

Médium RPMI-1640 ROTI®-CELL bez L-glutaminu a fenolové červeně 500 ml R.9104.1


